様式第３号

　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名

Ｇ－クレジット制度デザイン使用報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により承認のあったＧ－クレジット制度のデザイン等の使用については、下記のとおり使用したので、Ｇ－クレジット制度デザイン使用取扱要領第４条第４項の規定により報告します。

記

	使用対象物件

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	作成数量

	頒布実績
（又は計画）

· 添付書類　デザイン等を使用したことを証する資料